**DE**

DE MANDATO EMINENTISSIMI DOMINI.

*Speſtabilis Conſiliarius D. Caſar Natale videat, & in ſcriptis referat.*

GASCON REG. ULLOA REG. GAETA REG.  
CITO REG.

*Proviſum per ſuam Eminentiam Neap. 17i Decemb. 1709*  
Maſtillonus.

*Eminentiffime, & Reverendiſſime Domine.*

**J**uſſu Eminentiae Vestræ evolui hiſtorica Monumenta, quæ Admodum Reverendus Pater Franciſcus de Fran-  
chis Illuſtriſſimæ Societatis Jeſu de Sanctis, & Sanctuariis Civitatis Abellinatum, ſummo ſtudio collegit, ſumma-  
que eruditione, ſtyloque erudito, ac pio elucubravit; ni-  
hilque in iis inveni, quod Regiæ Jurisdictioni, vel mini-  
mum adverſetur, nihilque unde morum Innocentia de-  
trimentum capere poſſit; quare ea publica luce digniſſimam  
cenſeo; & ut quondam Joſephus hiſtoricus Græcus Livius  
nuncupatus fuit, ita doctiſſimus Auctor Livius Italus me-  
ritò audiet. Ex noſtro Muſæo decimo ſeptimo K. Fe-  
bruarii anni 1709.

Em. Vestræ Reverendiſſimæ

*Addiſſimus, & Humilliſſimus Servus*  
Caſar Natalis Regiæ Camere Præſes,  
S. R. C. Neapolitani Conſiliarius.

*Viſa ſupradicta Relatione, imprimatur, & in publicatione ſer-  
vetur Regia Pragmatica.*

GASCON REG. ULLOA REG. GAETA REG.  
CITO REG.

*Proviſum per S. E. Neap. 4. Martii 1709.*  
Maſtillonus.

PRO-

# PROTESTATIO AUCTORIS.

Cum SS. D. N. Urbanus Papa VIII. die 13. Martii anno 1625. Decretum ediderit, illudque die 15. Iulii anno 1634. confirmaverit, quo inhibuit imprimi libros hominum, quæ Sanctitatis, seu Martyrii fama celebres è Vita migraverint, gesta, miracula, vel revelationes, seu quæcumque beneficia, tanquam eorum intercessionibus à Deo accepta, contingentes, sine recognitione, atque approbatione Ordinarii, & quæ hætenus sine ea impressa sunt, nullo modo vult censori approbata, & cum idem SS. D. N. Urbanus Papa VIII. die 5. Iulii Anno 1641. ita explicaverit, ut nimirum non admittantur Elogia Sancti, vel Beati absolutè, & quæ cadunt supra mores, & opinionem, sed cum protestatione in principio, & quod iis nulla adsit auctoritas ab Ecclesia Romana, sed fides tantum sit penès Auctorem. Huic Decreto, ejusque confirmationi, & declarationi, observantia, & reverentia, qua par est, insistendo, profiteor me haud alio sensu, quòquid in hoc Volumine, seu Libris referò, accipere, aut accipi ab ullo velle quàm, quo ea solent, quæ humana dumtaxat auctoritate, non autem Divina Catholicæ Romanæ Ecclesiæ, aut Sanctæ Sedis Apostolicæ nituntur: iis tantummodo exceptis, quos eadem Sancta Sedes Sanctorum, Beatorum, aut Martyrum Catalogo adscripsit.